UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 158/GM-UBND                                         Vĩnh Long, ngày  28 tháng  9  năm 2021

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết

công tác thuế 9 tháng đầu năm 2021 và phương hướng, nhiệm vụ giải pháp quý IV năm

2021, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Thường trực UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Ban Kinh tế Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Tài chính, Kho Bạc Nhà nước Vĩnh Long, Công

Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Cục Quản lý Thị trường.

- Lãnh đạo Phòng: Cảnh sát Điều tra Tội phạm về Quản lý kinh tế và chức vụ,

Cảnh sát giao thông thuộc Công an tỉnh.

- Lãnh đạo Cục Thuế, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng phụ

trách thuộc Cục Thuế.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố. Đại diện Lãnh đạo các đơn vị:

Công an huyện, thị xã, thành phố, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Ban Tuyên giáo.

- Lãnh đạo các Chi cục Thuế khu vực trực thuộc Cục Thuế.

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long để đưa tin về

Hội nghị.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 7h30, thứ sáu ngày 01/10/2021.

3. Địa diểm:

- Các đơn vị ngành tỉnh họp tại Phòng họp trực tuyến Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long

(tầng 6), số 6G, tổ 37A, khóm 5, Phường 9, thành phố Vĩnh Long (Khu hành chính tỉnh

Vĩnh Long)

- Các đơn vị cấp huyện họp tại Phòng họp trực tuyến Chi cục Thuế khu vực.

Giao Cục trưởng Cục Thuế chuẩn bị phòng họp, nội dung báo cáo Sơ kết công

tác thuế 9 tháng đầu năm 2021 và phương hướng, nhiệm vụ giải pháp quý IV năm

2021. Đồng thời, phối hợp Sở Y tế thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên; đồng thời thực hiện nghiêm các

quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 (không cử đại biểu thuộc diện F2

tham dự cuộc họp, đại biểu F3 thông báo Văn phòng UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:                                                                                                     KT.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. UBND tỉnh;
- LĐ VP.UBND tỉnh;

- Phòng KTNV.

- Lưu: VT, 6.03.05

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-28T09:46:51+0700